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Svenska Baptisternas Kvinnoförbund – 
SBKF:s internationella arbete
Thailand 
Våra samarbetspartners i Thailand är Karen 
Baptist Convention (TKBC) och Thailand Karen 
Baptist Women’s Union, TKBWU. 

Fadderbarn
Sedan många år förmedlar vi stöd till fadderbarn 
på elevhemmen i Mae Sariang och Chiang Mai. 
De elever som har studerat med stöd från SBKF i 
Mae Sariang får behålla stödet när de läser vidare 
i Chiang Mai och bor på elevhemmet där. Båda 
elevhemmen hör till pwokarendistriktet. Sedan 
2006 stödjer vi även ett elevhem i Sible, Omkoi; 
ett nytt projekt där vi ännu inte vet om ett lång-
siktigt arbete är möjligt. Fadderprogrammet är 
omfattande med både enskilda, kvinnoföreningar, 
församlingar, söndagsskolor och andra barngrup-
per som faddrar. Kostnaden för en elev är 1 500 kr 
per år, betalningen kan fördelas under året. Man 
kan vara fadder på olika sätt:
1. 	 Ge ett allmänt stöd till ett elevhem.
2. 	Ge stöd till fadderbanken, som är till för att 

bygga en buffert för kommande elevhem.
3. 	Vara fadder till en specifik elev.

Kvinnoarbete
Stödet till kvinnoarbetet har tre delar:
• 	 ledarutbildning bland pwokarenkvinnor
• 	 stöd till TKBWU:s Tabitha Handicraft Project 

genom direktimport och försäljning av hant-
verk

• 	 insamling av pengar till förmån för Tabithas 
husbygge i Chiang Mai

Syftet med Tabitha Handicraft Project är att 
bevara traditionellt hantverkskunnande och konst-
form, bevara karenernas traditioner och kultur, 
komplettera inkomsterna för karenerna i norra 
Thailand, och att uppmuntra karenbyarna att se 
fördelarna med att bibehålla sin livsstil, genom att 
leva i harmoni med sin miljö.

Kongo
Förbandslinne
SBKF har under många år initierat tillverkning av 
förbandslinne av gamla lakan. Det har med åren 
utökats med babyutstyrslar och annat. I många lo-
kala föreningar har man ställt i ordning och packat 
för leverans med båt till Kongo. Transporten sker i 
samarbete med Missionskyrkan.

Alfabetisering
Samarbetspartner i Kongo är CEBU, Congo Eglise 
Baptiste Union, och dess departement för kvinno- 
och familjearbete Med stöd från Sida/SMR har 
det blivit möjligt att återuppta ett alfabetiserings-
projekt för kvinnor. SBKF samlar in egenavgiften 
till projektet. Dessutom säljs glasögonkort till 
förmån för inköp av läsglasögon till deltagare i 
alfabetiseringsprojektet. 

Indien
SBKF har under mer än 40 år stöttat kvinnoarbete 
och utbildning i Andra Pradesh. Nu är arbetet 
under utfasning för att vara avslutat under 2010. 
Fram till dess fortsätter, i minskande omfattning, 
stöd till fyra elevhem och till en grupp bibelkvin-
nor. 

Övrigt
SBKF är medlem i European Baptist Women’s 
Union och finns även med i det globala nätverket 
inom Baptisternas världsallians.

För mer information eller kontakt, besök vår 
hemsida, www.sbkf.baptist.se, skicka e-post till 
sbkf@baptist.se eller ring 08-564 827 17 till SBKF:s 
förbundssekreterare.


